
Türk Kahves�

F�ltre Kahve

Damla Sakızlı Türk Kahves�

Brewed

Coffee

Coffee & More

Menü 10.01.2025 tar�h�nde güncellenm�şt�r. F�yatlara KDV Dah�ld�r.

85₺

85₺

95₺

Espresso 90₺

Cortado 125₺

100₺

100₺

105₺ 115₺

Amer�cano 105₺ 115₺ 125₺

Cappucc�no 120₺ 130₺ 140₺

Latte 120₺ 130₺ 140₺

Flat Wh�te 125₺ 135₺ 145₺

Mocha 155₺ 165₺ 175₺

Wh�te Chocolate Mocha 155₺ 165₺ 175₺

Caramel Macch�ato 150₺ 160₺ 170₺

Lotus Latte 155₺ 165₺ 175₺

Nutella Latte 155₺ 165₺ 175₺

Canad�an Latte 150₺ 160₺ 170₺

Salted Caramel Latte 150₺ 160₺ 170₺

Toffee Nut Latte 150₺ 160₺ 170₺

Pumpk�n Sp�ce Latte 150₺ 160₺ 170₺

Hot Chocolate 140₺ 150₺ 160₺

NEW

NEW



Iced Mocha

Iced Wh�te Chocolate Mocha

Iced Caramel Macch�ato

Iced Canad�an Latte

Iced Salted Caramel Latte

Cold Brew Latte

Cold Brew Canad�an Latte

Iced Coffee & More

Black Tea

Herbal Tea

Cha� Tea Latte

Tea

Iced Amer�cano

Iced Latte

Cold Brew

Iced F�lter Coffee

Iced Coffee

Syrup/Sauce/Puree Alternat�ve M�lkExtra Shot Krema

+30₺/+35₺ / +40₺ +40₺ +50₺ +30₺

55₺

75₺

155₺

155₺

155₺

150₺

150₺

150₺

135₺

165₺

105₺

120₺

130₺

95₺

65₺

80₺

165₺

165₺

165₺

160₺

160₺

160₺

145₺

175₺

115₺

130₺

140₺

105₺

85₺

175₺

175₺

175₺

170₺

170₺

170₺

155₺

185₺

125₺

140₺

150₺

115₺
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Iced Berry H�b�scus

Iced Mango Black Tea

Iced Forest Berry Tea

Iced Tea & L�monata

Coffee Blend

Coffee Frappe

Caramel Frappe

Mocha/Wh�te Mocha Frappe

Canad�an Frappe

M�lk Blend

Berry Cream

Frappe

Cool L�me

Red L�me

Mango Pass�on Fru�t

155₺

155₺

155₺

135₺

165₺

165₺

165₺

165₺

155₺

155₺

155₺

170₺

170₺

170₺

145₺

175₺

175₺

175₺

175₺

170₺

170₺

170₺

180₺

180₺

180₺

L�monata 125₺ 140₺ 150₺

155₺

185₺

185₺

185₺

185₺

180₺

180₺

180₺

Cooler’s
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